NOME OU RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA MATRÍCULA (CNPJ OU INSS) 

AGÊNCIA GOIANA DE GÁS CANALIZADO S/A - GOIASGÁS CNPJ 04.583.057/0001-11 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestação dos serviços de: 

Narração e edição de vídeo institucional. 

A quantia líquida de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), conforme 

discriminação abaixo: 

1 - VALOR BRUTO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS R$2.142,85 

1.1  Narração e edição de vídeo institucional.  

2 – DESCONTOS (-) LEGAIS OBRIGATÓRIOS R$ 342,85  

2.1     INSS  R$ 235,71